平成 30 年８月７日

各 位

会 社 名 株式会社 T H E グローバル社

代 表 者 名 代表取締役社長  永嶋  秀和

（東証第一部・コード 3271）

問 い 合 わ せ 先 取締役経営企画室長 岡田 一男

（TEL.03－3345－6111）

取締役、監査役及び新任取締役の候補者選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員人事の内定をしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、平成30年９月27日開催予定の第８期定時株主総会承認を経て正式に決定される予定です。

記

１. 新任監査役候補者

 氏  名： 小 林 一 久

 生年月日： 昭和 27 年 ９月 26 日

略  歴：

２. 新体制一覧（平成 30 年９月 27 日定時株主総会後）

代表取締役    永嶋 秀和

取締役      永嶋 康雄

取締役      奥田 晃久

取締役      吉田  修

取締役      岡田 一男

取締役（社外）  辻村  茂

取締役（社外）  北村  章

常勤監査役（社外）三枝 龍次郎

監査役（社外）  後藤  勇

監査役（社外）  小林 一久 （新任）

３. 退任予定監査役

 監査役（社外）岡崎 鶴男

以 上

昭和 49 年 10 月 警視庁 入庁

平成 20 年 ９ 月 同庁 浅草警察署 副署長

平成 23 年 ２ 月 同庁 千住警察署長

平成 24 年 ９ 月 退官

平成 24 年 10 月 エームサービス株式会社 入社

平成 29 年 10 月 同社非常勤顧問（現任）